АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2016  № 2721-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 15.08.2016  № 2454-п«Об определении резервных помещений для голосования, мобильных избирательных участков на случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в ходе голосования на выборах 18 сентября 2016 года в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрацииСоль-Илецкого городского округа от 15.08.2016  № 2454-п«Об определении резервных помещений для голосования, мобильных избирательных участков на случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в ходе голосования на выборах 18 сентября 2016 года в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области» следующие изменения:

	№ избирательного участка
	Центр участковой избирательнойкомиссии и помещения для голосования
	Резервное помещение для проведенияголосования

	1586
	МОБУ «Изобильная средняя общеобразовательная школа имени Вячеслава Александровича Александрова» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области
	Здание Изобильного территориального отдела администрации Соль-Илецкого городского округа,   Оренбургская область, Соль-Илецкий район, с.Изобильное, ул.А.Смирнова, 2

	1587
	Здание сельского клуба ст. Цвиллинга
	Здание Изобильного территориального отдела администрации Соль-Илецкого городского округа,   Оренбургская область, Соль-Илецкий район, с.Изобильное, ул.А.Смирнова, 2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	[bookmark: _GoBack]Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

В.И. Трибушной

Верно
Управляющий делами

В.С.Умрихин

Разослано: в дело, избирательную комиссию  Оренбургской области, прокуратуру Соль-Илецкого района,  территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎËÜ

-

ÈËÅÖÊÈÉ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ

ÎÐÅÍÁÓÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

08.09.

2016  ¹

2721

-

ï

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Ñîëü

-

Èëåöêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà îò

15.08.2016  ¹ 2454

-

ï

«

Îá

îïðåäåëåíèè ðåçåðâíûõ

ïîìåùåíèé äëÿ ãîëîñîâàíèÿ, ìîáèëüíûõ

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà ñëó÷àè âîçíèêíîâåíèÿ

÷ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé â õîäå ãîëîñîâàíèÿ íà

âûáîðàõ 18 ñåíòÿáðÿ 2016 ãîäà â ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèè Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã

Îðåíáóðãñêîé îáëàñò

è

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 12.06.2002 ¹ 67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ íåïðåðûâíîé è áåñïðåïÿòñòâåííîé

ðåàëèçàöèè ãðàæäàíàìè Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé îêðóã Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîëü

-

Èëåöêèé ãîðîäñêîé

îêðóã Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Внести в приложение к постанов

лению администрации

Соль

-

Илецкого

городского округа от

15.08.2016  №

2454

-

п

«

Об определении резервных помещений

для голосования, мобильных избирательных участков на случаи возникновения

чрезвычайных ситуаций в ходе голосования на выборах 18 сентября 2016 год

а в

муниципальном образовании Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской

области

»

следующие изменения:

№

избиратель

ного

участка

Öåíòð

ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé

êî

ìèññèè

è ïîìåùåíèÿ äëÿ

ãîëîñîâàíèÿ

Ðåçåðâíîå

ïîìåùåíèå

äëÿ

ïðîâåäåíèÿãîëîñîâàíèÿ

1586

Ì

ÎÁÓ «

Èçîáèëüíàÿ ñðåäíÿÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà

èìåíè Âÿ÷åñëàâà

Àëåêñàíäðîâè÷à

Çäàíèå

Èçîáèëüíîãî òåððèòîðèàëüíîãî

îòäåëà àäìèíèñòðàöèè Ñîëü

-

Èëåöêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà,   Îðåíáóðãñêàÿ

îáëàñòü, Ñîëü

-

Èëåöêèé ðàéîí,